
N. Registro dei Decreti 

N. Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 28 novembre 2001, n. 19. 
NOMINA COMMISSARIO AD ACTA IN SOSTITUZIONE DEL COMUNE 
DI FOGLIANISE SULL' ISTANZA DI CONCESSIONE EDILIZIA 
RICHIESTA DAI SIGG. CAPORASO RENATO E TOMMASELLI 
LUCINA MARIA. 
RINNOV AZIONE DECRETO. 

PREMESSO che: 
- con proprio Decreto n. Il del 13.09.2002, veniva nominato, ai sensi della L. R. n. 

19/2001, l'arch. Alessandrina PAPA quale Commissario ad Acta ,in sostituzione del Comune di 
Foglianise , sull'istanza di Concessione Edilizia richiesta dai sigg. CAPORASO Renato e 
TOMMASELLI Lucina Maria; 

- con il richiamato decreto, notificato all'arch. Alessandrina PAPA in data 19.09.2002, 
venivano assegnati, per l'espletamento dell'incarico, 30 (trenta) giorni dalla suddetta notifica; 

- in data 18.10.2002 sono scaduti i termini fissati per l'emissione del provvedimento 
conclusivo; 

- con proprio Decreto n. 16 del 23.10.2002, notificato in data 25.10.2002, veniva 
concessa una proroga di giorni 60 (sessanta) per l'adozione del provvedimento definitivo; 

CONSIDERATO che in data 17.12.2002 sono scaduti i termini fissati per l'emissione 
del provvedimento conclusivo; 

VIS T A la richiesta dell' arch. Alessandrina P AP A per la rinnovazione dell' incarico 
di Commissario ad Acta, resasi necessaria per la complessità ed articolazione dell'istruttoria 
della pratica in parola che ha richiesto tempi più lunghi di quelli concessi; 

RITENUTO, per le motivazioni riportate nella nota suddetta, poter concedere all' arch. 
Alessandrina PAPA ,la rinnovazione dell'incarico di Commissario ad Acta, per pervenire alla 
definitiva determinazione in ordine alla pratica in parola, 

DECRETA 

di rinnovare all'arch. Alessandrina PAPA, l'incarico di Commissario ad Acta, per 
l'adozione del provvedimento definitivo in merito alla richiesta di concessione edilizia avanzata 
dai sigg. CAPORASO Renato e TOMMASELLI Lucina Maria presso il Comune di 
Foglianise (BN). 

1 



Il Commissario si potrà avvalere delle strutture dell'Ente inadempiente, che è tenuto a 
fornire l'assistenza, i documenti e la collaborazione necessaria per l'assolvimento dell'incarico 
ai sensi dell'art. 4 , commi 4-5 e 6 della L.R.19/2001. 

Gli oneri finanziari relativi all'attività del Commissario ad acta sono a carico del 
Comune in conformità della delibera di Giunta Provinciale n. 358 del 26.07.2002, nonché ai 
sensi del comma 7 , art. 4 della L.R. 19/2001. 

Il presente decreto sarà pubblicato all' Albo Pretorio della Provincia di Benevento e 
notificato al Comune di Foglianise (BN). 

Di mandare il presente decreto al Segretario Generale per 
consequenziali. 

provvedimenti 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta 

Lì -------

Esprime parere vorev le circa la regolarità contabile della proposta 

Lì ______ __ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO 
(dott. Sergio MUOLLO) 

IL PRESIDENTE 
ll. Carmi~e NARDONtE)_ 

.>-ÙU 0-..JiJ~ 

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal __ --=---"--~ 

al 
----~-------

Benevento lì 
--l---IF--Ii=--1!~--'I''H'' 

IL SEGRETARIO GENERALE 
,A 

(d~~{~c~' dio ~~~:tA) 

2 


